
住所：砂川市一の沢237-6
電話番号：0125-56-2166
営業時間：11:30～20:00 (19:00Lo)
定休日：水曜日

ファームレストラン
リヴィスタ

テイクアウトメニュー

マルゲリータ

たっぷりチーズピッツァ

ミックスピッツァ

ベーコンとモッツァレラ

シーフードピッツァ

ホタテとしらすのマリナーラ

パンチェッタとインゲンのスパイシー

モッツァレラのジェノベーゼ

はちみつとゴルゴンゾーラ

クアトロフォルマッジ

1,200円

1,400円

1,500円

1,300円

1,500円

1,300円

1,300円

1,200円

1,300円

1,300円

季節によってメニューが変更になることがあります
お店にご確認ください

13

テイクアウトのみ

イタリアン ピッツァ



焼肉
銀座園

住所：砂川市西2条南1丁目1-17
電話番号：0125-54-2938
営業時間：11:00～22:00(ランチタイム11:00～14:30)
定休日：月曜日

テイクアウトメニュー

ビビンバ
カルビクッパ
ユッケジャンクッパ
冷めん
ユッケジャンスープ
玉子スープ
わかめスープ
玉子わかめスープ
野菜スープ
味噌汁
シャケおにぎり
ウメおにぎり
カツオおにぎり
具なしおにぎり
超特盛りライス
特盛りライス
大盛りライス
中ライス
小ライス

750円
750円
850円
780円
730円
330円
330円
385円
385円
300円
250円
220円
220円
200円
450円
370円
320円
270円
220円

韓国風サラダ
コンビネーションサラダ
つけ物(白菜塩漬け)
キムチ(白菜)
カクテキ(大根)
オイキムチ(きゅうり)
キムチ盛り合せ
ナムル盛り合せ
持帰り用キムチ(500g)
持帰り用白菜塩漬け(500g)
ピリ辛とうふ
お肉屋さんのモツ煮込み
韓国のり
チョコバナナクレープ
ソースのクレープ
☆ソースを以下から選びます
チョコレート・イチゴ・マンゴー
ブルーベリー・ラズベリー・キャラメル

450円
450円
350円
380円
380円
380円
880円
500円
660円
500円
420円
550円
400円
400円
380円

14

テイクアウトのみ

お肉のテイクアウトが可能です。店舗にご確認ください



住所：砂川市東2条北3丁目1-1
電話番号：0125-52-3989
営業時間：11:00～14:00/16:00～20:00
定休日：年末年始

砂川パークホテル
レストラン石狩

テイクアウトメニュー

海老天丼

醤油ヒレカツ丼

生姜焼きセット

五目あんかけ焼きそば

五目中華丼

海老チリセット

スープカレー

ハンバーグセット

ポークチャップセット

1,220円

1,400円

1,400円

1,300円

1,300円

1,400円

1,400円

1,500円

1,400円

15

テイクアウトのみ

レストラン ポークチャップ



口福厨房
住所：砂川市東1条南11丁目1-10
電話番号：0125-52-7373
営業時間：11:30～14:00/17:00～20:00Lo
定休日：月曜夜・火曜日・不定休あり

テイクアウトメニュー

エビ味噌あんかけ焼きそば

五目あんかけ焼きそば

エビあんかけ焼きそば

牛肉あんかけ焼きそば

五目チャーハン

蟹あんかけチャーハン

五目中華丼

エビ中華丼

牛肉中華丼

麻婆豆腐

四川麻婆豆腐

上原ポークとキャベツの味噌炒め

上原ポークの酢豚

1,400円

1,000円

1,200円

1,200円

1,000円

1,400円

1,000円

1,200円

1,200円

1,000円

1,200円

1,200円

1,200円

エビの炒め物

　(塩・カキソース・ピリ辛)

エビのチリソース

オホーツク産ホタテの炒め物

　(塩・カキソース・ピリ辛)

オホーツク産ホタテのチリソース

道産牛肉とピーマンの細切り炒め

　(カキソース・ピリ辛)

若鶏の唐揚げ(1個)

フカヒレの姿煮

　大　約100ｇ

　小　約50ｇ

ライス

口福弁当1個(3個より受付)

オードブル1人前(3人前より受付)

1,500円

1,500円

1,800円

1,800円

1,500円

250円

6,000円

3,500円

250円

1,200円

1,500円

16

テイクアウトのみ

中華ポークチャップ



住所：砂川市西2条南1丁目1-15
電話番号：0125-54-3301
営業時間：16:30～23:30
定休日：不定休

山小屋

テイクアウトメニュー
網焼ポークステーキ

山賊焼(とり足)

手羽先(三本)
ながーいソーセージ(一本)

ツクネ(二本)

ブタ串(大串二本)

牛タン(大串二本)

アゲ納豆

ホッケ

カレイ

シシャモ

開きニシン

イカ

イカマヨ

イカゲソ

エビ(二尾)

特大エビ(一尾)

おにぎり

　(サケ)

　(スジコ)

　(ナットウ、カツオ、

　チーズオカカ、ウメ)

1,700円

1,000円

550円

500円

500円

1,000円

1,400円

500円

1,400円

1,100円

900円

1,100円

950円

850円

650円

850円

1,750円

250円

280円

220円

エビフライ(二本)
半羽ぶつ切りとりのから揚げ

カキフライ

揚げギョーザ

ゴボウから揚げ

タコ丸

コロッケ

タコから揚げ

ゲソ揚げ

手羽元揚げ

チーズカリカリ揚げ

フライドポテト

いももち(二個)

かぼちゃもち(二個)

自家製春巻(三本)

揚出し豆腐

ナスとピーマンの油いため

牛タンとブタの煮込み

チーズオムレツ

海鮮サラダ

野菜サラダ

1,100円

1,100円

1,100円

600円

450円

450円

550円

850円

650円

650円

750円

450円

450円

450円

600円

550円

600円

600円

600円

850円

550円

17

テイクアウトのみ

居酒屋 炭火焼

他にもまだまだメニューがありますので、店舗にご確認ください
お刺身もありますが、必ず当日中にお召し上がりください



あまとう
みに

住所：砂川市西1条北3丁目1-2
電話番号：0125-52-2429
営業時間：10:30～18:00
定休日：日曜日、不定休

テイクアウトメニュー
エビとベーコンのドリア
チキンドリア
ミートドリア
エビとベーコンのピラフ
カレーライス
ミートスパゲティ
ナポリタン
和風スパゲティ
焼うどん
焼そば
サンドイッチ
ピザトースト
チーズバーガー
ハンバーガー
ホットドッグ
チーズトースト
バタートースト
ポテト

800円
800円
800円
700円
700円
750円
750円
750円
600円
600円
500円
600円
400円
350円
300円
450円
400円
250円

ソフトクリーム
チョコパフェ
フルーツパフェ
クリームパフェ
いちごパフェ
チョコバナナパフェ
抹茶パフェ
小倉パフェ
クリームぜんざい
クリームあんみつ
あんみつ
ぜんざい
おしるこ
おぞうに
フロート
(ノーマル、メロン、カルピス、
アーモンドオレ、オレンジ、
コーラ、コーヒー)

ココアフロート

350円
700円
750円
750円
750円
750円
750円
750円
650円
650円
600円
650円
650円
650円
550円

600円

18

テイクアウトのみ

お時間をいただくことがあるので、必ず電話予約をしてください
他に各種ドリンクメニューもあります。店舗にご確認ください

カフェスイートロード



住所：砂川市西3条北1丁目1-14/砂川市西1条北2丁目1-20
電話番号：070-5049-1209
営業時間：17:30～23:00/11:00～15:00
定休日：水曜日、木曜日/木曜日

SABOT/
SABOT Re:Cafe

テイクアウトメニュー(SABOT)
ローストビーフ丼

ハンバーグプレート

オムライス

SABOTリゾット

かずのこクリーム

ボロネーゼ

トマトソース

アマトリチャーナ

アラビアータ

きのことベーコンの和風

やわらかハンバーグプレート

ナポリタン

気まぐれランチ

ソフトドリンク
烏龍茶、カルピス、緑茶、コーラ、

オレンジ、ジンジャエール

1,500円

1,200円

900円

900円

1,400円

1,200円

800円

900円

900円

900円

1,100円

800円

800円

100円

SABOTサラダ

鶏ハムの中華風サラダ

のり塩サラダ

ローストビーフ

ハンバーグ

サボりピザ

ベーコン＆ポテサララスク

おつまみ鶏レバー

おつまみ鶏ハム

ウインナー

枝豆

SABOTのお漬物

ドリップコーヒー
ホット、アイス、アイスカフェオレ

紅茶
ストレート(ホット・アイス)

ミルク(アイス)

スイートミルクコーヒー

スイートミルクティー

700円

700円

700円

1,300円

1,000円

700円

600円

600円

600円

600円

400円

400円

300円

300円

500円

500円

19

テイクアウトのみ

居酒屋 アラカルト

容器代が別途かかります

テイクアウトメニュー(SABOT Re:Cafe)

カフェ

(日により内容変更) ～

パスタ

サボ

サボリカフェ



とり輔
住所：砂川市西1条南1丁目1-11
電話番号：0125-52-5060
営業時間：17:00～23:00
定休日：不定休

テイクアウトメニュー
若鳥
　・砂川焼き鳥
　・モモ
　・ムネ
　・ハツ
　・砂肝
　・ねぎま
　・皮
　・ポンポチ
　・レバー
親鳥
　・もつ
　・モモ
　・ムネ
豚
　・豚串
　・ホルモン
　・ケッカン

150円
180円
180円
180円
180円
200円
180円
180円
180円

180円
180円
180円

250円
220円
220円

野菜
　・ししとう
　・しいたけ
　・ねぎ
　・アスパラ
　・アスパラベーコン
　・トマトベーコン
鶏唐揚げ
手羽先焼き(三本)
手羽先揚げ(三本)
フライドポテト
浅漬け
皮酢
ライス
おにぎり
(梅、かつお、かつマヨ)

200円
200円
250円
180円
250円
250円
700円
750円
750円
400円
400円
400円
250円
250円

20

テイクアウトのみ

お時間をいただくことがあるので、事前予約がおすすめです。
50本以上のご注文の場合は、事前予約をお願いしております。

和食焼き鳥



喜多八食堂
住所：砂川市東1条南10丁目1-18
電話番号：0125-52-2687
営業時間：11:00～19:30
定休日：不定休

デリバリーメニュー
塩ラーメン

醤油ラーメン

みそラーメン

コーンラーメン

バターラーメン

野菜ラーメン

チャーシューメン

五目ラーメン

カツラーメン

冷やしラーメン
　（夏季限定）
ライス

（並）

（小）

700円

700円

750円

800円

800円

850円

850円

950円

950円

900円

200円

150円

カレーライス

カツカレー

チャーハン

えびチャーハン

玉子丼

親子丼

肉丼

カツ丼

目玉焼き定食

卵焼き定食

野菜炒め定食

（肉入）

（肉なし）

焼肉定食

カツ定食

ポークチャップ定食

650円

900円

700円

800円

750円

850円

750円

900円

750円

800円

850円

750円

1,100円

1,250円

950円

各種ラーメンみそ味は＋50円、各種大盛は＋100円
デリバリーは二品以上の注文からになります

21

デリバリーのみ

和食 定食 ポークチャップ



カネイ池内商店
住所：砂川市東1条北2丁目1-1中央市場内
電話番号：0125-54-2952
営業時間：店内飲食 11:00～14:00
　　　　　持ち帰り・配達 11:00～17:30
定休日：不定休

テイクアウト・デリバリーメニュー

海鮮丼　上

海鮮丼　特選

ばらちらし

上ばらちらし

本鮪鉄火丼

ねぎとろ丼

サーモン丼

サーモン鉄火丼

サーモン親子丼

いくら丼

甘えびいくら丼

かにいくら丼

いかいくら丼

ほたていくら丼

マグロユッケ丼

サーモンユッケ丼

海鮮ユッケ丼

ほたて丼

かに丼

2,810円

4,210円

1,710円

2,810円

2,910円

2,010円

1,710円

1,710円

3,110円

3,410円

3,510円

3,510円

3,010円

3,410円

2,010円

1,860円

1,910円

2,910円

3,110円

2,010円

3,110円

1,110円

1,810円

2,110円

1,510円

1,310円

1,310円

2,110円

2,310円

2,410円

2,510円

2,110円

2,210円

1,610円

1,410円

1,510円

2,010円

1,910円

容器を持ち込むと
110円引きになります
(握り寿司は対象外)

大盛りも各種対応しています
また、他にもメニューがあります
店舗にお問い合わせください

上質小盛通常

22

テイクアウト＆デリバリー

和食海鮮丼

海鮮丼　並

甘えび丼

いけ丼

山かけ丼

刺身定食

うに丼

激盛　改
　(海鮮丼のネタが2倍)

寿司　並

寿司　上

寿司　特選

助六

稲荷

稲荷、たまご

池カレー

1,710円

3,510円

1,510円

1,910円

2,310円

時価

3,090円

1,500円

2,600円

4,200円

800円

800円

800円

1,310円


