

テイクアウトのみ

イタリアン ピzza

ファームレストラン リヴィスタ

住所：砂川市一の沢237-6

電話番号：0125-56-2166

営業時間：11:30～20:00 (19:00Lo)

定休日：水曜日

テイクアウトメニュー

マルゲリータ	1,200円
たっぷりチーズピzza	1,400円
ミックスピzza	1,500円
ベーコンとモツアレラ	1,300円
シーフードピzza	1,500円
ホタテとしらすのマリナーラ	1,300円
パンチェッタとインゲンのスパイシー	1,300円
モツアレラのジェノベーゼ	1,200円
はちみつとゴルゴンゾーラ	1,300円
クアトロフォルマッジ	1,300円

季節によってメニューが変更になることがあります
お店にご確認ください

焼肉 銀座園

住所：砂川市西2条南1丁目1-17

電話番号：0125-54-2938

営業時間：11:00～22:00(ランチタイム11:00～14:30)

定休日：月曜日

テイクアウトメニュー

お肉のテイクアウトが可能です。店舗にご確認ください

ビビンバ	750円	韓国風サラダ	450円
カルビクッパ	750円	コンビネーションサラダ	450円
ユッケジャンクッパ	850円	つけ物(白菜塩漬け)	350円
冷めん	780円	キムチ(白菜)	380円
ユッケジャンスープ	730円	カクテキ(大根)	380円
玉子スープ	330円	オイキムチ(きゅうり)	380円
わかめスープ	330円	キムチ盛り合せ	880円
玉子わかめスープ	385円	ナムル盛り合せ	500円
野菜スープ	385円	持帰り用キムチ(500g)	660円
味噌汁	300円	持帰り用白菜塩漬け(500g)	500円
シャケおにぎり	250円	ピリ辛とうふ	420円
ウメおにぎり	220円	お肉屋さんのモツ煮込み	550円
カツオおにぎり	220円	韓国のり	400円
具なしおにぎり	200円	チョコバナナクレープ	400円
超特盛りライス	450円	ソースのクレープ	380円
特盛りライス	370円	☆ソースを以下から選びます	
大盛りライス	320円	チョコレート・イチゴ・マンゴー	
中ライス	270円	ブルーベリー・ラズベリー・キャラメル	
小ライス	220円		

テイクアウトのみ

レストラン ポークチャップ

砂川パークホテル レストラン石狩

住所：砂川市東2条北3丁目1-1

電話番号：0125-52-3989

営業時間：11:00～14:00/16:00～20:00

定休日：年末年始

テイクアウトメニュー

海老天丼	1,220円
醤油ヒレカツ丼	1,400円
生姜焼きセット	1,400円
五目あんかけ焼きそば	1,300円
五目中華丼	1,300円
海老チリセット	1,400円
スープカレー	1,400円
ハンバーグセット	1,500円
ポークチャップセット	1,400円

テイクアウトのみ

ポークチャップ 中華

口福厨房

住所：砂川市東1条南11丁目1-10

電話番号：0125-52-7373

営業時間：11:30～14:00/17:00～20:00Lo

定休日：月曜夜・火曜日・不定休あり

テイクアウトメニュー

エビ味噌あんかけ焼きそば	1,400円	エビの炒め物	1,500円
五目あんかけ焼きそば	1,000円	(塩・カキソース・ピリ辛)	
エビあんかけ焼きそば	1,200円	エビのチリソース	1,500円
牛肉あんかけ焼きそば	1,200円	オホーツク産ホタテの炒め物	1,800円
五目チャーハン	1,000円	(塩・カキソース・ピリ辛)	
蟹あんかけチャーハン	1,400円	オホーツク産ホタテのチリソース	1,800円
五目中華丼	1,000円	道産牛肉とピーマンの細切り炒め	1,500円
エビ中華丼	1,200円	(カキソース・ピリ辛)	
牛肉中華丼	1,200円	若鶏の唐揚げ(1個)	250円
麻婆豆腐	1,000円	フカヒレの姿煮	
四川麻婆豆腐	1,200円	大 約100 g	6,000円
小 約50 g			3,500円
上原ポークとキャベツの味噌炒め	1,200円	ライス	250円
上原ポークの酢豚	1,200円	口福弁当1個(3個より受付)	1,200円
		オードブル1人前(3人前より受付)	1,500円

山小屋

住所：砂川市西2条南1丁目1-15

電話番号：0125-54-3301

営業時間：16:30～23:30

定休日：不定休



テイクアウトメニュー

網焼ポークステーキ	1,700円	エビフライ(二本)	1,100円
山賊焼(とり足)	1,000円	半羽ぶつ切りとりのから揚げ	1,100円
手羽先(三本)	550円	カキフライ	1,100円
ながーいソーセージ(一本)	500円	揚げギョーザ	600円
ツクネ(二本)	500円	ゴボウから揚げ	450円
ブタ串(大串二本)	1,000円	タコ丸	450円
牛タン(大串二本)	1,400円	コロッケ	550円
アゲ納豆	500円	タコから揚げ	850円
ホッケ	1,400円	ゲソ揚げ	650円
カレイ	1,100円	手羽元揚げ	650円
シシャモ	900円	チーズカリカリ揚げ	750円
開きニシン	1,100円	フライドポテト	450円
イカ	950円	いももち(二個)	450円
イカマヨ	850円	かぼちゃもち(二個)	450円
イカゲソ	650円	自家製春巻(三本)	600円
エビ(二尾)	850円	揚出し豆腐	550円
特大エビ(一尾)	1,750円	ナスとピーマンの油いため	600円
おにぎり (サケ)	250円	牛タンとブタの煮込み	600円
(スジコ)	280円	チーズオムレツ	600円
(ナットウ、カツオ、		海鮮サラダ	850円
チーズオカカ、ウメ)	220円	野菜サラダ	550円

他にもまだまだメニューがありますので、店舗にご確認ください
お刺身もありますが、必ず当日中にお召し上がりください

テイクアウトのみ

スイートロード カフェ

あまとう みに

住所：砂川市西1条北3丁目1-2
電話番号：0125-52-2429
営業時間：10:30～18:00
定休日：日曜日、不定休

テイクアウトメニュー

エビとベーコンのドリア	800円	ソフトクリーム	350円
チキンドリア	800円	チョコパフェ	700円
ミートドリア	800円	フルーツパフェ	750円
エビとベーコンのピラフ	700円	クリームパフェ	750円
カレーライス	700円	いちごパフェ	750円
ミートスペゲティ	750円	チョコバナナパフェ	750円
ナポリタン	750円	抹茶パフェ	750円
和風スペゲティ	750円	小倉パフェ	750円
焼うどん	600円	クリームぜんざい	650円
焼そば	600円	クリームあんみつ	650円
サンドイッチ	500円	あんみつ	600円
ピザトースト	600円	ぜんざい	650円
チーズバーガー	400円	おしるこ	650円
ハンバーガー	350円	おぞうに	650円
ホットドッグ	300円	フロート	550円
チーズトースト	450円	(ノーマル、メロン、カルピス、 アーモンドオレ、オレンジ、 コーラ、コーヒー)	
バタートースト	400円	ココアフロート	600円
ポテト	250円		

お時間をいただくことがあるので、必ず電話予約をしてください
他に各種ドリンクメニューもあります。店舗にご確認ください

テイクアウトのみ

居酒屋 カフェ アラカルト

サボ

SABOT/

サボリカフェ

SABOT Re:Cafe

住所：砂川市西3条北1丁目1-14/砂川市西1条北2丁目1-20

電話番号：070-5049-1209

営業時間：17:30～23:00/11:00～15:00

定休日：水曜日、木曜日/木曜日



テイクアウトメニュー(SABOT)

ローストビーフ丼	1,500円	SABOTサラダ	700円
ハンバーグプレート	1,200円	鶏ハムの中華風サラダ	700円
オムライス	900円	のり塩サラダ	700円
SABOTリゾット	900円	ローストビーフ	1,300円
パスタ			
かずのこクリーム	1,400円	ハンバーグ	1,000円
ボロネーゼ	1,200円	サボリピザ	700円
トマトソース	800円	ベーコン&ポテサララスク	600円
アマトリチャーナ	900円	おつまみ鶏レバー	600円
アラビアータ	900円	おつまみ鶏ハム	600円
きのことベーコンの和風	900円	ウインナー	600円
		枝豆	400円
		SABOTのお漬物	400円

テイクアウトメニュー(SABOT Re:Cafe)

やわらかハンバーグプレート	1,100円	ドリップコーヒー	300円
ナポリタン	800円	ホット、アイス、アイスカフェオレ	
気まぐれランチ(日により内容変更)	800円～	紅茶	300円
ソフトドリンク	100円	ストレート(ホット・アイス) ミルク(アイス)	
烏龍茶、カルピス、緑茶、コーラ、 オレンジ、ジンジャエール		スイートミルクコーヒー	500円
		スイートミルクティー	500円

容器代が別途かかります

テイクアウトのみ

焼き鳥 和食

とり輔

住所：砂川市西1条南1丁目1-11
電話番号：0125-52-5060
営業時間：17:00～23:00
定休日：不定休

テイクアウトメニュー

若鳥

- ・砂川焼き鳥 150円
- ・モモ 180円
- ・ムネ 180円
- ・ハツ 180円
- ・砂肝 180円
- ・ねぎま 200円
- ・皮 180円
- ・ポンポチ 180円
- ・レバー 180円

親鳥

- ・もつ 180円
- ・モモ 180円
- ・ムネ 180円

豚

- ・豚串 250円
- ・ホルモン 220円
- ・ケッカン 220円

野菜

- ・ししとう 200円
- ・しいたけ 200円
- ・ねぎ 250円
- ・アスパラ 180円
- ・アスパラベーコン 250円
- ・トマトベーコン 250円
- 鶏唐揚げ 700円
- 手羽先焼き(三本) 750円
- 手羽先揚げ(三本) 750円

フライドポテト

- 浅漬け 400円
- 皮酢 400円
- ライス 250円

おにぎり

- (梅、かつお、かつマヨ) 250円

お時間をいただくことがあるので、事前予約がおすすめです。
50本以上のご注文の場合は、事前予約をお願いしております。

デリバリーのみ

和食 定食 ポークチャップ

喜多八食堂

住所：砂川市東1条南10丁目1-18
電話番号：0125-52-2687
営業時間：11:00～19:30
定休日：不定休

デリバリーメニュー

塩ラーメン	700円	カレーライス	650円
醤油ラーメン	700円	カツカレー	900円
みそラーメン	750円	チャーハン	700円
コーンラーメン	800円	えびチャーハン	800円
バターラーメン	800円	玉子丼	750円
野菜ラーメン	850円	親子丼	850円
チャーシューメン	850円	肉丼	750円
五目ラーメン	950円	カツ丼	900円
カツラーメン	950円	目玉焼き定食	750円
冷やしラーメン (夏季限定)	900円	卵焼き定食	800円
ライス (並)	200円	野菜炒め定食 (肉入)	850円
ライス (小)	150円	野菜炒め定食 (肉なし)	750円
		焼肉定食	1,100円
		カツ定食	1,250円
		ポークチャップ定食	950円

各種ラーメンみそ味は+50円、各種大盛は+100円
デリバリーは二品以上の注文からになります

カネイ池内商店

住所：砂川市東1条北2丁目1-1中央市場内

電話番号：0125-54-2952

営業時間：店内飲食 11:00～14:00

持ち帰り・配達 11:00～17:30

定休日：不定休

テイクアウト・デリバリーメニュー

通常 **上質小盛**

海鮮丼 上	2,810円	2,010円	海鮮丼 並	1,710円
海鮮丼 特選	4,210円	3,110円	甘えび丼	3,510円
ばらちらし	1,710円	1,110円	いけ丼	1,510円
上ばらちらし	2,810円	1,810円	山かけ丼	1,910円
本鮪鉄火丼	2,910円	2,110円	刺身定食	2,310円
ねぎとろ丼	2,010円	1,510円	うに丼	時価
サーモン丼	1,710円	1,310円	激盛 改	3,090円
サーモン鉄火丼	1,710円	1,310円	(海鮮丼のネタが2倍)	
サーモン親子丼	3,110円	2,110円	寿司 並	1,500円
いくら丼	3,410円	2,310円	寿司 上	2,600円
甘えびいくら丼	3,510円	2,410円	寿司 特選	4,200円
かにいくら丼	3,510円	2,510円	助六	800円
いかいくら丼	3,010円	2,110円	稻荷	800円
ほたていくら丼	3,410円	2,210円	稻荷、たまご	800円
マグロユッケ丼	2,010円	1,610円	池カレー	1,310円
サーモンユッケ丼	1,860円	1,410円	大盛りも各種対応しています また、他にもメニューがあります 店舗にお問い合わせください	
海鮮ユッケ丼	1,910円	1,510円		
ほたて丼	2,910円	2,010円		
かに丼	3,110円	1,910円		

容器を持ち込むと
110円引きになります
(握り寿司は対象外)